quyết Trung ương 4 (Khóa XII) gắn với thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW của Bộ

Chính trị đạt kết quả tốt. Tổ chức tốt các đợt sinh hoạt chính trị, các sự kiện

chính trị lớn của đất nước, của tỉnh Thừa Thiên Huế; nhất là đã tổ chức thành

công Hội thảo “Cuộc Tổng tiến công và nổi dậy Xuân Mậu Thân 1968 – Bài học

lịch sử” nhân kỷ niệm 50 năm chiến thắng Mậu Thân và Hội thảo “Bác Hồ với

Giáo dục” nhân kỷ niệm 50 năm thực hiện Di chúc của Người; phối hợp tổ chức